7-087
HADICE ODOLNÉ PROTI ROZSTŘIKU PŘI SVAŘOVÁNÍ
Ø 4 až 14 mm
Jsou určeny pro použití v
prostředí, kde se svařuje
Speciální bezhalonové a
samozhášecí hadice z
polyuretanu, splňující požadavky

Médium:
Tlakový vzduch, voda
Provozní tlak:
Viz následující strana, vhodné pro
podtlak
Provozní teplota:
-20°C až 80°C max.
Barvy hadic:
Černá, modrá, červená, zelená
Standardní délka:
50 m
MATERIÁLY
Polyuretan
Vnější Ø TYP
(mm) Barva trubky: Černá Barva trubky: Modrá Barva trubky: Červená Barva trubky: Zelená
4 NORWELD0704050 NORWELD0504050 NORWELD0104050 NORWELD0204050
6 NORWELD0706050 NORWELD0506050 NORWELD0106050 NORWELD0206050
8 NORWELD0708050 NORWELD0508050 NORWELD0108050 NORWELD0208050
10 NORWELD0710050 NORWELD0510050 NORWELD0110050 NORWELD0210050
12 NORWELD0712050 NORWELD0512050 NORWELD0112050 NORWELD0212050
14 NORWELD0714050 NORWELD0514050 NORWELD0114050 NORWELD0214050
Objednací informace
Pro další informace